Correção do valor do Contrato de Gestão referente a repasses anterior a 2023/2024 
conforme adesão á novação com a Secretaria Municipal de Finanças, este 
parcelamento foi finalizado em 31/12/2024.
NOTA – 19. CUSTOS – INSUMOS/SERVIÇOS
Custos de Prestação de Serviços e Insumos utilizados soma-se em um montante de 
R$ 70.352.594,00 (setenta milhões, trezentos e cinquenta e dois mil, quinhentos e 
noventa e quatro reais) referente ao exercício de 2024.
NOTA – 20. Custos Recursos Humanos/Gerais

Saldo em 2024 Saldo em 2023
Descrição

Ordenados e Salários (374.179.926) (337.006.110)
Indenização e Aviso Prévio (2.962.197) (621.569)
Provisão de Férias (47.167.483) (39.129.461)

[...]

Correção do valor do Contrato de Gestão referente a repasses anterior a 2023/2024 
conforme adesão á novação com a Secretaria Municipal de Finanças, este 
parcelamento foi finalizado em 31/12/2024.
NOTA – 19. CUSTOS – INSUMOS/SERVIÇOS
Custos de Prestação de Serviços e Insumos utilizados soma-se em um montante de 
R$ 70.352.594,00 (setenta milhões, trezentos e cinquenta e dois mil, quinhentos e 
noventa e quatro reais) referente ao exercício de 2024.
NOTA – 20. Custos Recursos Humanos/Gerais

Saldo em 2024 Saldo em 2023
Descrição

Ordenados e Salários (374.179.926) (337.006.110)
Indenização e Aviso Prévio (2.962.197) (621.569)
Provisão de Férias (47.167.483) (39.129.461)

[...]

brasileira, solteira, maior, técnica de enfermagem, portadora do RG n° 5.869.986-1-SSP/PR, inscrita no CPF/
MF nº 875.386.959-15, declaram conviver em união estável, residentes e domiciliados em Curitiba/PR,
em PRIMEIRO LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 403.948,45
(quatrocentos e três mil novecentos e quarenta e oito reais e quarenta e cinco centavos - atualizado
conforme disposições contratuais), o imóvel constituído pelo Sobrado nº 03, localizado no Condomínio
Residencial Dona Daisy, situado na Rua Ministro José Linhares, n° 252, Bairro Alto, Curitiba/PR. Área

[...]

Imóveis da 9ª Circunscrição de Curitiba/PR. Imóvel ocupado. Venda em caráter “ad corpus” e no
estado de conservação em que se encontra. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já
designado o SEGUNDO LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 311.499,71
(trezentos e onze mil quatrocentos e noventa e nove reais e setenta e um centavos – nos termos
do art. 27, §2º da Lei 9.514/97). Os interessados em participar do leilão de modo on-line, deverão
se cadastrar no site www.portalzuk.com.br, encaminhar a documentação necessária para liberação
do cadastro 24 horas do início do leilão.